

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție **Nr.:** [ocds-b3wdp1-MD-1562655423862](#) 21009760 din 22.07.2019

Denumirea procedurii de achiziție: **Consiliul raional Soroca 1007601010699 Bunuri (echipament medical, inventar moale, mobilier, materiale de uz casnic, frigider, autoclav) pentru secția ”Terapie” a Spitalului Raional Soroca (Proiect investițional Moldova-România, Buzău**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Lotul 1 39000000-2									
1	Ciarșaf de pat	buc	120	61.66	74.00	7400.00	8880.00	15 zile dupa contract		
2	Ciarșaf de plapumă	buc	120	123.33	148.00	14800.00	17760.00	15 zile dupa contract		
3	Față de pernă	buc	120	21.66	26.00	2600.00	3120.00	15 zile dupa contract		
4	Ștergar flaușat	buc	100	20.83	25.00	2083.33	2500.00	15 zile dupa contract		
5	Ștergar gofrat subțire	buc	120	15.00	18.00	1800.00	2160.00	15 zile dupa contract		
6	Plapumă de lină	buc	60	350.00	420.00	21000.00	25200.00	15 zile dupa contract		
7	Pernă din sintipon	buc	60	58.33	70.00	3500.00	4200.00	15 zile dupa contract		
8	Cuvertură decorativă	buc	60	266.66	320.00	16000.00	19200.00	15 zile dupa contract		
9	Saltele	buc	60	983.33	1180.00	59000.00	70800.00	15 zile dupa contract		
	TOTAL lotul 1					<u>128183.33</u>	<u>153820.00</u>			

Semnat: Numele, Prenumele: Balmus Gheorghe În calitate de: DirectorOfertantul: SRL Jorj-tex

Adresa: Chisinau, str.Burebista 36/1 ap51
